

GÜNLÜK BASIN DOSYASI
DAILY NEWS
September 03rd, 2012
03 Eylül 2012

MERSİN INTERNATIONAL PORT
MERSİN ULUSLARARASI LİMAN İŞLETMECİLİĞİ A.Ş.

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNDEN OKUL TADİLATI

30 Ağustos 2012 / Adana İlkhaber, Yerel Yayınlar, Sayfa: 6

Mersin Uluslararası Liman işletmeciliği A.Ş. (MIP) ile Türkiye İnsan Kaynakları Vakfı (TİKAV), bir ilkokulun tadilatını yapacak. Okulun boya, badana ve bakım işlerini TİKAV'dan burs alan üniversite öğrencileri ile gönüllü MIP çalışanları gerçekleştirecek. MIP'den yapılan yazılı açıklamaya göre MIP, TİKAV ile yeni bir projeyi daha hayata geçirecek. TİKAV ile daha önce "Anneler Okulu Projesi"ni gerçekleştiren MIP, 2 yıldır süren proje kapsamında, Mersin'deki annelerin sosyal ve kültürel gelişimlerine katkı sunarken, yeni projede de eğitime destek verecek. MIP-TİKAV işbirliğinde gerçekleştirilen "Ortak Dilimiz Renkler" projesi çerçevesinde, merkez Akdeniz ilçesindeki Kazanlı ilkokulu, bakım ve onarımdan geçirilecek. TİKAV'dan burs alan 50 üniversite öğrencisi ile gönüllü MIP çalışanları, 2-9 Eylül 2012 tarihleri arasında, Kazanlı İlkokulu'nun 7 bin metrekare genişliğindeki bahçesini bakım ve onarımdan geçirirken, iki katlı okul binası ile iki katlı lojmanın da boya, badana ve bakım işlerini yapacaklar. "Uluslararası Gençlik Programı Toplumsal Uyum Projesi" çerçevesinde yapılacak çalışma ile TİKAV'dan burs alan üniversite öğrencilerinin toplumsal sorumluluk bilinçlerinin geliştirilmesi ve bakıma ihtiyacı olan okula katkı sağlamak amaçlanıyor. Kazanlı İlkokulu'nun tadilatının tamamlanmasının ardından, 10 Eylül 2012 tarihinde düzenlenecek törenle, okul İl Milli Eğitim Müdürlüğü'ne teslim edilecek.

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNİN ONARDIĞI İLKOKUL HİZMETE AÇILDI

12 Eylül 2012 / Ankara Yarınl, Yerel Yayınlar, Sayfa: 19

ÜNİVERSİTELİLERİN ONARDIĞI OKUL EĞİTİME AÇILDI

12 Eylül 2012 / Hürriyet Çukurova, Ulusal Gazete Ekleri, Sayfa: 5

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ OKULUN TADİLATINI YAPTI

12 Eylül 2012 / İstanbul Gazetesi, Dergi Ekleri, Sayfa: 16

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNİN ONARDIĞI İLKOKUL HİZMETE AÇILDI

11 Eylül 2012 / Zaman Adana, Yerel Yayınlar, Sayfa: 2